
Josef Kedroníček (carnage.cz) 24.07.24 15:15:39

pc.sat.servis@email.cz
773485883

YEALINK VCM34

Cena celkem: 8 499 Kč
 (bez DPH: 7 024 Kč)
Běžná cena: 9 349 Kč
Ušetříte: 850 Kč
Kód zboží: TLIYEA1074
Part No.: 10001222
Záruka: 1 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink VCM34

Videokonferenční mikrofon, který může fungovat jako vstupní zvukové zařízení pro videokonferenční systém Yealink.
Mikrofon navíc podporuje kaskádování až 4 jednotek VCM34, takže dokáže lehce pokrýt i velké konferenční místnosti.

Klíčové funkce a výhody:

Vestavěná soustava 3 mikrofonů
Rozsah snímání hlasu 20 stop (6 m) a 360°
Technologie Yealink Noise Proof
VAD (detekce hlasové aktivity)
CNG (generátor komfortního šumu)
AEC (Acoustic Echo Canceling)
Napájení přes Ethernet (PoE)
Možnost kaskádového zapojení až 4 jednotek

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dosah: 6 m (360°)
Připojení: 2x RJ-45
Napájení: externí adaptér DC 54 V nebo PoE 48 V
Rozměry: 171,5 x 169 x 37,5 mm
Barva: černá - šedá


